ПРОТОКОЛ №14
заседания Общественного совета

Место проведения                                           Зал заседаний аппарата маслихата
Дата и время:                                                                                 30. 05.2023 года
11-00 ч.
Присутствовали : Члены Общественного совета - 10 человек.
Аким Кзыласкерского сельского округа  К.Усманова
Руководитель КГУ «Отдел экономики и финансов Мамлютского района Северо-Казахстанской области»  Д.Семыкин

                                              Повестка дня :
1. Рассмотрение проекта постановления акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области «Об утверждении Положения  коммунального государственного учреждения « Отдел экономики и финансов акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области»
2.Рассмотрение   проекта решения маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области «О внесении изменений  в решение маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 26 декабря 2022 года  № 31/2 «Об утверждении районного бюджета на 2023-2025 годы»
3.Рассмотрение проекта  постановления акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области «Об утверждении Положения государственного учреждения «Аппарат акима Кзыласкерского сельского округа Северо-Казахстанской области»

Рассмотрев вопросы повестки дня , Общественный совет

РЕШИЛ:
 1. Проект постановления акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области «Об утверждении Положения  коммунального государственного учреждения « Отдел экономики и финансов акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области» рассмотрен, предложений и замечаний не поступало.
       Рекомендовано рассмотрение данного проекта на заседании акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области.

 2.    Проект решения маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области «О внесении изменений  в решение маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 26 декабря 2022 года  № 31/2 «Об утверждении районного бюджета на 2023-2025 годы» рассмотрен, предложений и замечаний не поступало. Рекомендовано рассмотрение данного проекта на сессии районного маслихата.
3. Проект постановления акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области «Об утверждении Положения государственного учреждения «Аппарат акима Кзыласкерского сельского округа Северо-Казахстанской области» рассмотрен, предложений и замечаний не поступало. Рекомендовано рассмотрение данного проекта на заседании акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области.

Председатель  Общественного совета :                  А.Мушарапова

ПРОТОКОЛ №14

заседания Общественного совета

Место проведения                                           Зал заседаний аппарата маслихата

Дата и время:

30. 05

.2023 года

11

-

00 ч.

Присутствовали

: Члены Общественного совета

-

10

человек.

Аким Кзыласкерского сельского округа

К.Усманова

Руководитель КГУ

«

Отдел экономики и финансов Мамлютского района

Северо

-

Казахстанской области

»

Д.Семыкин

Повестка дня :

1. Рассмотрение п

роект

а

постановления акимата Мамлютского района

Северо

-

Казахстанской области «

Об утверждении

Положения  коммунального

государственного учреждения « Отдел экономики и финансов акимата

Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области

»

2

.Рассм

отрение   п

роект

а

решения маслихата Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области «

О внесении изменений  в решение маслихата

Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области от 2

6

декабря 20

22

года

№

31

/2 «Об утверждении районного бюджета

на 202

3

-

202

5

годы

»

3.Рассмотрение п

роект

а

постановления акимата Мамлютского района

Северо

-

Казахстанской области «

Об утверждении

Положения

государственного учреждения «Аппарат акима Кзыласкерского сельского

округа Северо

-

Казахстанской области

»

Рассмотрев вопросы повестки дня , Общественный совет

РЕШИЛ:

1.

Проект постановления акимата Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области «

Об утверждении

Положения  коммунального

государственного учреждения « Отдел экономики и финансов акимата

Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области

» рассмотрен,

предложений и замечаний не поступало.

Рекомендовано рассмотрение данного проекта на заседании акимата

Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области.

2.    Проект решения маслихата Мамлютского района Северо

-

Казахстанской

области «

О внесении изменений  в решение маслихата Мамлютского района

Северо

-

Казахстанской области от 2

6

декабря 20

22

года

№

31

/2 «Об

утверждении районного бюджета

на 202

3

-

202

5

годы

» рассмотрен,